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MX1 Lido di Fermo 0,850 Km.
Seconda Manche 27/04/2014 15250. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:45:51 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:08.024 +3.520 15:55:49.456 1 1:21.012 +2.353 15:47:18.806
(59) BRICCA DANIELE 10 1:09.024 +4.520 15:56:58.480 2 1:18.877 +0.218 15:48:37.683
1 1:01.835 +4.055 15:46:58.029 u 1:14.577 +10.073 15:58:13.057 3 1:18.659 15:49:56.342
2 1:01.485 +3.705 15:47:59.514 4 1:21.573 +2.914 15:51:17.915
3 1:00.581 +2.801 15:49:00.095 (171) RUNCIO SALVATORE 5 1:24.498 +5.839 15:52:42.413
4 59.209 +1.429 15:49:59.304 1 1:06.120 +2.463 15:47:02.891 6 1:20.998 +2.339 15:54:03.411
5 57.780 15:50:57.084 2 1:05.467 +1.810 15:48:08.358 7 1:21.585 +2.926 15:55:24.996
6 59.372 +1.592 15:51:56.456 3 1:03.657 15:49:12.015 8 1:22.481 +3.822 15:56:47.477
7 59.512 +1.732 15:52:55.968 4 1:07.217 +3.560 15:50:19.232 9 1:27.523 +8.864 15:58:15.000
8 59.247 +1.467 15:53:55.215 5 1:08.965 +5.308 15:51:28.197
9 59.480 +1.700 15:54:54.695 6 1:07.616 +3.959 15:52:35.813
10 1:01.641 +3.861 15:55:56.336 7 1:06.986 +3.329 15:53:42.799
1 1:01.453 +3.673 15:56:57.789 8 1:08.196 +4.539 15:54:50.995
12 1:03.194 +5.414 15:58:00.983 9 1:11.861 +8.204 15:56:02.856
10 1:22.119 +18.462 15:57:24.975
(214) ZENI SAMUEL 11 1:09.673 +6.016 15:58:34.648
1 1:01.631 +4.214 15:46:57.338
2 1:00.068 +2.651 15:47:57.406 (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
3 1:00.540 +3.123 15:48:57.946 1 1:11.129 +2.030 15:47:07.737
4 1:02.600 +5.183 15:50:00.546 2 1:19.509 +10.410 15:48:27.246
5 58.826 +1.409 15:50:59.372 3 1:10.190 +1.091 15:49:37.436
6 1:00.370 +2.953 15:51:59.742 4 1:09.099 15:50:46.535
7 59.143 +1.726 15:52:58.885 5 1:13.025 +3.926 15:51:59.560
8 57.417 15:53:56.302 6 1:12.530 +3.431 15:53:12.090
9 1:00.078 +2.661 15:54:56.380 7 1:10.808 +1.709 15:54:22.898
10 1:02.969 +5.552 15:55:59.349 8 1:13.213 +4.114 15:55:36.111
1 59.201 +1.784 15:56:58.550 9 1:17.238 +8.139 15:56:53.349
12 1:04.004 +6.587 15:58:02.554 10 1:14.622 +5.523 15:58:07.971
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (182) BIANCHI DIEGO
1 58.349 +0.781 15:46:53.840 1 1:15.208 +7.364 15:47:12.555
2 1:10.526 +12.958 15:48:04.366 2 1:07.844 15:48:20.399
3 1:00.168 +2.600 15:49:04.534 3 1:09.483 +1.639 15:49:29.882
4 58.782 +1.214 15:50:03.316 4 1:07.885 +0.041 15:50:37.767
5 58.782 +1.214 15:51:02.098 5 1:09.957 +2.113 15:51:47.724
6 59.440 +1.872 15:52:01.538 6 1:15.706 +7.862 15:53:03.430
7 59.241 +1.673 15:53:00.779 7 1:21.964 +14.120 15:54:25.394
8 57.568 15:53:58.347 8 1:15.733 +7.889 15:55:41.127
9 59.112 +1.544 15:54:57.459 9 1:13.326 +5.482 15:56:54.453
10 1:16.510 +18.942 15:56:13.969 10 1:16.119 +8.275 15:58:10.572
1 1:02.666 +5.008 15:57:16.635
12 1:06.561 +8.993 15:58:23.196 (11) FANTIN DIEGO
1 1:14.504 +0.760 15:47:11.640
(888) FONTANESI LUCA 2 1:13.744 15:48:25.384
1 1:00.665 15:46:56.387 3 1:14.269 +0.525 15:49:39.653
2 1:02.643 +1.978 15:47:59.030 4 1:14.393 +0.649 15:50:54.046
3 1:04.602 +3.937 15:49:03.632 5 1:15.775 +2.031 15:52:09.821
4 1:05.678 +5.013 15:50:09.310 6 1:16.037 +2.293 15:53:25.858
5 1:03.460 +2.795 15:51:12.770 7 1:14.242 +0.498 15:54:40.100
6 1:04.528 +3.863 15:52:17.298 8 1:15.585 +1.841 15:55:55.685
7 1:05.454 +4.789 15:53:22.752 9 1:16.076 +2.332 15:57:11.761
8 1:05.488 +4.823 15:54:28.240 10 1:20.581 +6.837 15:58:32.342
9 1:07.559 +6.894 15:55:35.799
10 1:06.979 +6.314 15:56:42.778 (138) MARCHETTI FEDERICO
1 1:05.759 +5.094 15:57:48.537 1 1:10.255 +3.537 15:47:06.022
12 1:08.037 +7.372 15:58:56.574 2 1:07.965 +1.247 15:48:13.987
3 1:06.718 15:49:20.705
(114) DELLA MORA ALESSIO 4 1:10.318 +3.600 15:50:31.023
1 1:08.349 +3.845 15:47:04.635 5 1:55.261 +48.543 15:52:26.284
2 1:05.450 +0.946 15:48:10.085 6 1:09.216 +2.498 15:53:35.500
3 1:04.940 +0.436 15:49:15.025 7 1:13.008 +6.290 15:54:48.508
4 1:05.667 +1.163 15:50:20.692 8 1:18.767 +12.049 15:56:07.275
5 1:04.504 15:51:25.196 9 1:14.050 +7.332 15:57:21.325
6 1:05.677 +1.173 15:52:30.873 10 1:14.992 +8.274 15:58:36.317
7 1:05.809 +1.305 15:53:36.682
8 1:04.750 +0.246 15:54:41.432 (267) SERGI GIUSEPPE
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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